penyusun mengucapkan banyak terimakasih dalam penyusunan skripsi ini, dan

tentunya dalam penyusunan skripsi ini masih banyak kekurangan. Maka penyusun

mengharapkan kritik dan saran yang bersifat membangun, sehingga skripsi ini dapat

bermanfaat khususnya bagi penyusun dan umumnya bagi pembaca. Amin.

Banjarmasin, 25 Dzulqa’dah 1444 H

14 Juni 2023 M

Penulis